
 

VYSVĚTLENÍ 
ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

č. 1 

 

„Fotovoltaická elektrárna ZŠ, ul. Školní 786, 
H.Slavkov a vybavení objektu ZŠ 
vzduchotechnickým zařízením“ 

 

 

Zakázka je zadávána jako veřejná v režimu zjednodušené podlimitní řízení zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek (dále jen Zákon). 

 
 

Režim zadávacího řízení  zjednodušené podlimitní řízení 

Druh veřejné zakázky  Stavební práce 

Profil zadavatele  https://zakazky.hornislavkov.cz/vz00000099  

Datum zahájení řízení  25. 1. 2023 

 
 
 

Zadavatel veřejné zakázky: 

Město Horní Slavkov 

se sídlem: Dlouhá 634/12, 357 31 Horní Slavkov 

IČO: 00259322 

(dále jen „zadavatel“)  

 

  

 k veřejné zakázce 
 

https://zakazky.hornislavkov.cz/vz00000099


 
 

1. IDENTIFIKACE ZADAVATELE 

 

Název:     Město Horní Slavkov 

Sídlo     Dlouhá 634/12, 35731 Horní Slavkov 

IČO:     00259322 

DIČ:     CZ00259322 

Pověřená osoba zadavatele:  Alexandr Terek, starosta 

 

Kontaktní osoba zadavatele:  Bc. Ondřej Lukeš referent OMI, zástupce vedoucí odboru 

     +420 724754693 

     ondrej.lukes@hornislavkov.cz  

 

Zadavatel poskytuje, na základě Žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace podané prostřednictvím 

systému EZAK dne 30.01.2023, Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 

Dotaz: Je k dispozici Smlouva o připojení FVE? 

Odpověď: O smlouvu připojení FVE na ČEZ Distribuce je požádáno, ale momentálně k dispozici není. 

Smlouva bude zhotoviteli předložena po jejím uzavření.   

Dotaz: Je možné použít i solární o jiném výkonu než 330 Wp, např. 410 nebo 460 Wp? Požadovaná 

účinnost panelu bude dodržena. 

Odpověď: Ano, je možné použít i solární panely jiného výkonu. Vzhledem k tomuto dotazu byl upraven 

rozpočet a nahraná nová verze rozpočtu do systému E-ZAK v části zadávací dokumentace, oceňovat 

tuto variantu. 

Dotaz: Je v tomto případě možné adekvátně snížit celkový výkon FVE (např. 24 panelů 410 Wp = 9,84 

kWp)? 

Odpověď: Ne, není možné snížit celkový výkon pod 9,9 kWp, je možné ocenit (viz upravený rozpočet) 

panely o výkonu 9,9kWp – 10,5kWp viz dotaz výše. Při stanovení rozsahu požadovaného výkonu FVE 

zadavatel vycházel z výkonnostní škály panelů běžně dostupných na trhu, což je doloženo tabulkou 

vzorových výkoností panelů a jejich celkový výkon je v příloze tohoto vysvětlení ZD.  

Změna rozsahu výkonu z přesně zadaných 9,9 kWp na 9,9kWp – 10,5 kWp se týká veškeré zadávací 

dokumentace včetně příloh.  

Konkrétně části zadávací dokumentace bod 3.1 Předmět veřejné zakázky. Dále celé projektové 

dokumentaci zpracované DOT CONTROLS a.s. A Stručný popis předmětu v systému EZAK.  

Dotaz: Je možné prokázat kvalifikaci stavebního technika s autorizací v oboru technika prostředí staveb 

- specializace elektrotechnická zařízení na pozici stavebního dozoru zhotovitele? 

Odpověď: Zadavatel požaduje, aby se osoba, kterou dodavatel prokazuje splnění technické kvalifikace, 

na pozici autorizovaný technik nebo autorizovaný inženýr, účastnila realizace této zakázky na pozici 

stavbyvedoucího.  

 

mailto:ondrej.lukes@hornislavkov.cz


 
 

Termín se prodlužuje do: 17.2.2023 9:00hod. 

 

V Horním Slavkově dne 7. 2. 2023 

 

Zadavatel:      Podpis: 

 

 

 

Město Horní Slavkov 

Dlouhá 634/12, 357 31 Horní Slavkov 

 


		2023-02-07T13:00:40+0100
	Alexandr Terek




